子 高 号 外

令和４年11月１日

高齢者施設 施設長 殿

介護保険サービス事業所管理者 殿

沖縄県子ども生活福祉部

高齢者福祉介護課長

（公 印 省 略）

「高齢者施設・障害者施設における新型コロナウイルス感染症対策マニュアル」

作成のお知らせ

平素より本県の高齢者福祉行政の推進について、御協力頂き感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策については、これまで多くの通知が発出されているところ、

最新情報及び重要事項を分かりやすくまとめた「高齢者施設・障害者施設における新型コロ

ナウイルス感染症対策マニュアル」を沖縄県コロナ対策本部が作成しました。

下記ＵＲＬに掲載しておりますので、是非御活用ください。

［マニュアル掲載ＵＲＬ］

https://drive.google.com/drive/folders/1FVNbydrUlkpkciBQxtHsonB72GGqYlse?usp=sharing

※ マニュアルは、ファイル容量が大きいため、本通知には添付しておりません。上記ＵＲ

Ｌからダウンロードしてお使いください。

沖縄県高齢者福祉介護課

介護指導班、施設福祉班

電話：098-866-2214

写

oogamish
楕円